令和２年９月１日
各 位

会 社 名 株式会社ナンシン
東京都中央区日本橋人形町 1-17-4
JPR人形町ビル

代表者名 代表取締役社  齋藤 邦彦
（コード：7399 JASDAQ）

問合せ先 財務部決算チームリーダー
馬 千里
TEL 03-6892-3018

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 当社は、令和２年６月 17 日に公表しました令和２年３月期決算短信において、未定としておりました令
和３年 3月期の連結業績予想及び配当予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業績予想
 (1)令和３年 3月期第２四半期（累計）連結業績予想（令和２年４ １  令和２年 9月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（B） 3,922 97 121 67 9.90

増減率（B   A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（令和２年３月期第 2 四半

期）

4,227 154 235 154 22.05

 (2)令和３年 3月期通期連結業績予想（令和２年４ １  令和３年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（B） 7,629 136 206 126 18.60

増減率（B   A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（令和２年３月期）

9,066 443 568 412 59.71

２．業績予想の理由
令和３年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウィルス感染症の世界的な拡大により、合
理的に予測することが困難であったため未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報や予
測等に基づき算定しましたので公表いたします。
第２四半期以降の業績につきましては、新型コロナウィルス感染所の収束が見通せない中、世界的な景
気悪化に伴う需要低迷の 期化により受注量が下落することを想定し、前年同期を下回る基調で推移す
るものと予想しております。

３．配当予想（令和３年３月期）
 年  間  配  当  金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 合計（年間）

前回予想 ― ― ― ― ―

今回予想 ― 0 円 ― 10 円 10 円

前期実績

（令和２年３月期）

― 0 円 ― 10 円 10 円

４．配当予想の理由（令和３年３月期）
令和３年 3 月期の連結業績予想が未定であったことから配当予想につきましても未定としておりまし
たが、上記業績予想に基づき、令和３年３月期の配当予想を公表いたします。
なお、当社は、連結業績や財務状況などを総合的に勘案しながら、 期的な観点から安定的・継続的に
配当を維持したいと考えております。

以上